
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:20 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 12 5 13 9

17

╳

8
1
9

3
12

5
13

6
16

7
17

Auszeit

Ende
16:35 B  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte
11 18 23 22 1 24

254 6
19:10 21:13

1
15

2
19

4
21

5
22

6
24

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:38 B  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte
9 18 23 22 1 24

254 6
18:13 22:14

╳

16
2
18

3
22

4
25

5 6 Auszeit

Ende
16:58 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
1 12 5 13 9 8

15

1
12

3
13

5
15

6 7 11 Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich
Frauen

B  L.E. Volleys I vs. SV Lok Engelsdorf II A
Spiel 17 24.09.2023 16:20 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  L.E. Volley… 10/14
1 Milkowsky, Bethan… X
4 Roloff, Nina X
6 Vogel, Johanna X
7 Fliegenschmidt, Soph… X
9 Pasch, Lenya Félice X

11 Müller, Tamara X
18 Kleinke, Livia X
22 Ludwig, Mascha X
23 Kutzsch, Felicia X
24 Göthel, Mavie X
B  Libero
7 Fliegenschmidt, Soph… X
B  Offizielle

C

C

A  SV Lok Enge… 7/14
1 Schneider, Amalia X
5 Rother, Joanna X
6 Kraft, Luise X
8 Otto, Lynn X
9 Oppe, Pauline X

12 Herbst, Olivia X
13 Reinhöfer, Emma X
A  Libero
6 Kraft, Luise X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  L.E. Volley… SV Lok Enge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 15 17 0 0 0
0 2 1 25 2 20 15 0 0 1

3
0 4 2 50 35 32 0 0 1
Start: 16:20 Ende: 16:58 Dauer: 0:38

Sieger: L.E. Volleys I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhme, Helene 1
2 Scherf, luise 2

Schr. Körner, Sarah
Assist. Schmiedel, Magda

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


