

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich

Frauen

B L.E. Volleys I vs. SV Lok Engelsdorf II A Spiel 17

24.09.2023 16:20 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			S	St 16	art :20	A SV Lok Enge				R		ide :35	B L.E. Volley				S
	Aufschlagfolge		Λ	_	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Startaufstellung		<b>T</b>	8	1	12	5	13	9		11	18	23	22	1	24	
llung		Spielernr.								1/		4		6			25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z									19:10		21:13			
Ā		Spielstand															
	•	1. 5. 2. 6.	1	Xα	1 9	~	5 13	6 16	7 17)	Auszeit		2 19		5 22	6 24	7 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	)	)				<u></u>			10				)	

S		art :38	(8	L.E.	Volley		R	En 16:	de :58	A	s			
_	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	18	23	22	1	24		1	12	5	13	9	8	
		4		6			25							15
Z		18:13		22:14										
2	X	2 18	3 22	4 25)	5	6	Auszeit	1	3	5 15)	6	7	11	Auszeit
_	16	18	22	29				12	13	19				11:11

VI Punkte

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		A																			
2			Т																			
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																			
Aufs	spieler	Spielstand	4																			
H	1 5	1 5								Auszeit							Auszeit					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																			

$\overline{}$			$\overline{}$		
(B)		/14	(A)	SV Lok Enge	7/14
1	© Milkowsky, Bethan	Х	1	Schneider, Amalia	Х
4	Roloff, Nina	Х	5	Rother, Joanna	Х
6	Vogel, Johanna	Х	6	©Kraft, Luise	Х
7	Fliegenschmidt, Soph	Х	8	Otto, Lynn	Х
9	Pasch, Lenya Félice	Х	9	Oppe, Pauline	Х
11	Müller, Tamara	Х	12	Herbst, Olivia	Х
18	Kleinke, Livia	Х	13	Reinhöfer, Emma	Х
22	Ludwig, Mascha	Х	(A)	Libero	
23	Kutzsch, Felicia	Х	6	CKraft, Luise	Х
24	Göthel, Mavie	Х	A	Offizielle	
B	) Libero		$\odot$	- OIIIEIOIIO	

I				S	ankt	tione	n
	٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
_]	

				Erget	onisse	<b>)</b>			B) Libero	
(1	B) I	L.E	. Vol	ley	SV Lo	k En	ge.	(	A)	7 Fliegenschmidt, Soph X
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B Offizielle
0	2	1	25	1	15	17	0	0	0	•
0	2	1	25	2	20	15	0	0	1	
				3						
0	4	2	50		35	32	0	0	1	
St	Start: 16:20 Ende: 16:58						uer:	0:3	38	
Sie	Sieger: L.E. Volleys I 2:0									

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Böhme, Helene	1				
2	Scherf, luise	2				
		Schr.	Körner, Sarah			
		Assist.	Schmiedel, Magda			

Dokument erstellt: 24.09.2023 17:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de